LEI Nº 1.946, DE 18 DE JULHO DE 2003

DENOMINA PRÉDIO PÚBLICO MUNICIPAL DE
“POSTO DE SAÚDE DR. GENTIL ALVES COSTA”.

 A Câmara Municipal de Rio Piracicaba MG, aprova e
eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O Prédio do Patrimônio Municipal destinado à

Posto de Saúde, localizado à Av. Dom Joaquim Silvério, s/n,
passa a denominar-se “Posto de Saúde Dr. Gentil Alves Costa”.

 Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação. Revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rio Piracicaba, 18 de Julho de 2003.

ANTÔNIO JOSÉ COTA
Prefeito Municipal